



Comisión Federal de Electricidad

CFE Suministrador de Servicios Básicos
Río Ródano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldía Cuauhtémoc, Código Postal 06520,
Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

DELGADILLO ESPARZA RAQUEL

PALOMA 19 FRACC LA LUZ
CANARIO Y RUISEÑOR
LUZ LA FRACCIÓNAMIENTO. C.P. 37746
SAN MIGUEL DE ALLENDE, GTO

TOTAL A PAGAR:
\$1,437

(UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS M.N.)

Obtén tu aviso recibo más fácil y rápido

Actualiza tus datos mediante el QR y obtendrás éste y otros beneficios



¡Escanea el código y listo!

NO. DE SERVICIO : 073000900645
RMU : 37746 00-09-06 XA00-010101-001 CFE

TARIFA: 01 NO. MEDIDOR: 1516 MULTIPLICADOR: 1

PERIODO FACTURADO: 15 SEPT 22 - 09 NOV 22

LIMITE DE PAGO: 20 NOV 22

CORTE A PARTIR: 23 NOV 22

Concepto	Lectura actual		Lectura anterior		Total periodo	Precio (MxN)	Subtotal (MxN)	
	Medida	Estimada	Medida	Estimada				
Energía (kWh)			39845		39312	533		
Básico						150	0.927	139.05
Intermedio						130	1.132	147.16
Excedente						253	3.306	836.41
Suma						533		
							Subtotal	1,122.62

Este gráfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo.

Datos de la energía en el Mercado Eléctrico Mayorista

Concepto	S	\$/Wh	\$/kWh	ImpORTE (MxN)
Suministro	55.56	0.00	0.00	55.56
Distribución	0.00	0.00	573.45	573.45
Transmisión	0.00	0.00	93.70	93.70
CENACE	0.00	0.00	1.94	1.94
Energía	0.00	0.00	398.68	398.68
Capacidad	0.00	0.00	257.97	257.97
SCAEM	0.00	0.00	3.20	3.20

Desglose del importe a pagar

Concepto	Importe (MxN)
Energía	1,122.63
IVA 16%	179.62
Fac. del Periodo	1,302.25
DAP	134.71
Adeudo Anterior	251.17
Su Pago	-251.00
Total	\$1,437.13

Apoyo Gubernamental 263.87

Fecha, hora y lugar de impresión: 09 NOV 22 08:23:58 hrs LOPEZO 83 CENTRO SAN MIGUEL DE ALLENDE - SAN MIGUEL DE ALLENDE GUANAJUATO MEXICO 37746

SCRAB: Cuentas relacionadas con los servicios del Mercado. (2) DAP- Derecho al Abastecido Público. (3) Cargos o créditos. Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.

37746 00-09-06 XA00-010101-001 CFE
01 073000900645 221120 000001437 7

CFE-contigo



\$1,437

(UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS M.N.)



09DF08V010332225

Recibo

-740-